MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

1

DECRETO Nº 060/2018 DE 27 DE SETEMBRO DE 2018.

Homologa o resultado final do Concurso Público

nº 003/2018, instaurado pelo Município de Dona

Emma em 30 de julho de 2018.

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais conferidas pelo inciso VI do art. 79 da Lei Orgânica do Município de

Dona Emma, de 31 de março de 1990, e de conformidade com o disposto no subitem “13.1”

do Edital de Concurso Público nº 003/2018, de 30 de julho de 2018,

D E C R E T A:

Art. 1º  Fica homologado o resultado final do Concurso Público destinado a prover vaga

do Quadro de Cargos de Empregos Públicos do Poder Executivo Municipal de Dona Emma,

de que trata o Edital de Concurso Público nº 003/2018 de 30 de julho de 2018, com a

classificação dos aprovados em ordem decrescente de notas na forma do Anexo I deste

Decreto, do qual faz parte integrante.

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Dona Emma (SC), 27 de setembro de 2018

NERCI BARP

  Prefeito Municipal

Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade à

publicação no DOM/SC, nos termos do Art. 3º da Lei 1540/2017, de 19 de setembro de 2017.

RUBENS STANKE

Contabilista, respondendo pelo expediente da Secretaria de

Administração, Finanças e Planejamento

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018

Cargo:  Médico PSF        Nº de Vagas:  01 Carga Horária:  40 horas

INSCRI

ÇÃO
NOME

CPF

PONTUAÇÃO

TOTAL

OBJETIVA

NOTA

FINAL

 CLASSIFI-

CAÇÃO

GERAL

PT MT CG CE

04 Débora Fey 063.984.899-00 1,20 1,00 0,90 5,20 8,30 8,30 Aprovado 1º

29 Jhonata Pereira Muniz 088.401.939-01 1,20 0,60 0,60 4,80 7,20 7,20 Aprovado 2º

31 Marina França de Abreu 008.967.819-25 1,20 0,80 0,30 4,80 7,10 7,10 Aprovado 3º

28 Charles Rafael Schwambach 891.667.959-15 1,20 0,60 0,30 4,40 6,50 6,50 Aprovado 4º

26 Diego Nunes Ratto da Conceição 106.334.037-33 1,50 0,80 0,90 3,20 6,40 6,40 Aprovado 5º

32 Lucas Bittencourt Fernandes 005.060.169-51 1,20 0,80 0,30 4,00 6,30 6,30 Aprovado 6º

24 Etevaldo Nogueira Lima Sobrinho 029.113.623-06 1,20 0,80 0,60 3,60 6,20 6,20 Aprovado 7º

02 Roberta Krause Romero 017.768.771-10 1,20 1,00 0,30 3,60 6,10 6,10 Aprovado 8º

07 Renata Bayer Battistotti 065.994.919-95 0,90 0,80 0,90 3,20 5,80 5,80 Aprovado 9º

Dona Emma, 27 de setembro de 2018.

NERCI BARP

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br